



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konferencja prasowa: Marszałek podpisze Kartę Różnorodności

*W poniedziałek 15 kwietnia o godz. 12.00 podczas konferencji prasowej Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego popisie Kartę Różnorodności. W spotkaniu będzie uczestniczyła Marzena Strzelczak, Dyrektorka Generalna Forum Odpowiedzialnego Biznesu. Zapraszamy do Sali Prasowej (nr 323, III p.) Urzędu Marszałkowskiego przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu. *

Karta Różnorodności to międzynarodowa inicjatywa, wspierana i promowana przez Komisję Europejską, realizowana obecnie w 24 krajach Unii Europejskiej.

W Polsce przyjęta w 2012 roku podczas konferencji w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Została wówczas objęta patronatem honorowym Pełnomocnik Rządu ds. Równego Traktowania Agnieszki Kozłowskiej-Rajewicz, Rzecznik Praw Obywatelskich oraz Ministra Pracy i Polityki Społecznej. Koordynatorem Karty jest Forum Odpowiedzialnego Biznesu. Do końca 2018 r. przyjęło ją 246 polskich organizacji, firm i instytucji, w tym 12 jednostek samorządu terytorialnego.

Karta jest pisemną deklaracją, przyjmowaną przez organizacje, firmy i instytucje, które zobowiązują się do wprowadzenia zakazu dyskryminacji w miejscu pracy i podejmowania działań na rzecz tworzenia i promocji różnorodności oraz wyrażają gotowość do zaangażowania wszystkich osób zatrudnionych oraz partnerów biznesowych i społecznych w te działania. Organizacje decydujące się na implementację tego narzędzia działają na rzecz spójności i równości społecznej.

Podpisanie Karty Różnorodności jest opowiedzeniem się po stronie wartości takich jak otwartość na różnorodność, wspieranie zasad równego traktowania i niedyskryminacji, dążenie do zapewnienia wszystkim osobom równych szans rozwoju i wykorzystania swojego potencjału. Przyłączając się do inicjatywy, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w jeszcze szerszym zakresie będzie realizował działania na rzecz wyrównywania szans i tworzenia otwartych na różnorodność miejsc pracy.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie